
 

 

 

 

Comune di CONCA  dei  MARINI 
Provincia di Salerno 

 
Costa d’Amalfi                                                                                                                       
Patrimonio UNESCO 

Comune Antitransgenico 

 

                                                                                                            

n°    21   del  Reg. 

data   21.12.2018 

 

 Deliberazione del Consiglio Comunale  
 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente. 

 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventuno del mese di dicembre alle ore 10,30, nell’aula 

consiliare, in seguito ad avviso di convocazione del Sindaco Gaetano Frate, si è riunito il Consiglio 

Comunale, in seduta pubblica, straordinaria, di prima convocazione.  

All’appello nominale sono risultati presenti i componenti il consesso, come di seguito specificato: 

  

Consigliere Presente Assente 

Frate Gaetano X  

Cavaliere Antonio X  

Frate Raffaele X  

Gambardella Andrea X  

Esposito Alfonso X  

Avitabile Margherita  X 

Carbone Marianna X  

Amantea Vincenzo  X 

Ferrara Giuseppe X  

Cavaliere Alfonso X  

Cavaliere Raffaele X  

 9 2 

 

Partecipa il Segretario Comunale dr. Vincenzo Galano, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Frate Gaetano, in qualità di 

Sindaco, assume la presidenza, dichiarando aperti i lavori ed invitando i presenti a dibattere e 

deliberare sull’argomento iscritto all’ordine del giorno. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione di cui sopra; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 



 

 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

VISTO il verbale della seduta del Consiglio Comunale del 31.7.2018 

 

ASCOLTATA la lettura effettuata dal Segretario Comunale in merito all’oggetto delle deliberazioni adottate 

nella predetta seduta consiliare; 

 

RITENUTO, non essendovi richieste di rettifica e/o integrazioni, provvedere  all’approvazione dei verbali 

delle deliberazioni della suddetta seduta;   

     

All’unanimità di voti; 

 

DELIBERA 

 

1)-Di approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale del 31.7.2018, nella quale sono state 

approvate le deliberazioni contraddistinte dai numeri progressivi dal 19 al numero 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 dr. Vincenzo Galano 

IL PRESIDENTE 

 Gaetano Frate 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

A T T E S T A 

 

Che la presente deliberazione è affissa in data odierna all’Albo Pretorio e vi resterà per quindici 

giorni consecutivi ex art. 124, comma 1 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

 

Dalla Residenza Municipale lì,  15.1.2019        

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          dr. Vincenzo Galano 

 

La presente deliberazione diverrà esecutiva  

   perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lvo 267/2000); 

   perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione  (art. 134 comma 3 del D.Lvo 267/2000); 

 

  

Dalla Residenza Municipale lì,   15.1.2019                         

 

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          dr. Vincenzo Galano 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo 

pretorio in data odierna. 

 

 

Dalla Residenza Municipale li, 15.1.2019  IL MESSO COMUNALE 

  Francesco Guadagno 

 


